
UCHWAŁA NR XXXIX/436/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Czynu Społecznego” w sołectwie Stanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy znajdującej się w sołectwie Stanowice, łączącej ul. Wyzwolenia z  ul. Kościelną i dalej 
z ul. Powstańców, nadać nazwę „Czynu Społecznego”.

§ 2. Ulica Czynu Społecznego wskazana jest graficznie na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bernard Strzoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 4684



POWSTAŃCÓW

K
O

Ś C
IE

LN
A

CZYNU SPOŁECZNEGO

W
YZ

W
O

LE
N I

A

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/436/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4684


		2017-09-05T06:13:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




